Caiania-kokoelman hankinnat 2022

Hyllypaikka
38.1 KAJ
67.61
78.053 ILT
82.2 RUN
84.2 KEM
84.2 KAM
84.2 LIN
84.2 RIM
86.01 ENW
86.2 NIE
99.16 JAN

Tekija
Niirainen, Markku

Kemppainen, Lauri
Kamarainen, Seppo
Lindstedt, Laura
Rimpildinen, Suvi
Enwald, Liisa
Nieminen, Markku
Jansa, Kari

Nimeke

Kajaanin kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma
Mehtarepusta

Iltasoitto: Kuhmon 52. Kamarimusiikki 2022

Runoja lainanpaivdana 2022 : luontoja

Jumalan kdimmenelld

Agitaattori

101 tapaa tappaa aviomies : menetelmallinen murhamysteeri
Vahan kaytetty : novelleja

Koska en tieda : esseitd epavarmuudesta

Kalevalan synty ja Kainuu : Elias Lénnrotin matkat ja toiminta 1831
Marjakeisari
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